

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Frank Larsen Holding ApS

Stavnsbjerg Alle 38, 2860 Søborg


CVR-nr. 27 07 94 31

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/11 2020



Frank Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Larsen Holding ApS Stavnsbjerg Alle 38 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 07 94 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Larsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	VVS Henning Sørensen A/S, Dyssegård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28.513. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-30	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.590	68
Andre finansielle indtægter	3.998	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.045	-20
Resultat før skat	28.513	55
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	28.513	55
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.091	47
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108
Overføres til overført resultat	20.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100
Disponeret i alt	28.513	55

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	544.238	754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	544.238	754
	Anlægsaktiver i alt	544.238	754
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	428.898	225
	Tilgodehavender i alt	428.898	225
	Likvide beholdninger	65.832	16
	Omsætningsaktiver i alt	494.730	241
	Aktiver i alt	1.038.968	995

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47
	Overført resultat	37.041	17
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108
	Egenkapital i alt	<u>217.341</u>	<u>297</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	821.627	698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.627	698
	Gældsforpligtelser i alt	<u>821.627</u>	<u>698</u>
	Passiver i alt	<u>1.038.968</u>	<u>995</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.045	20
	16.045	20
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	706.557	707
Kostpris 30. juni 2020	706.557	707
Opskrivninger 1. juli 2019	47.091	-21
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.590	68
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	-162.319	47
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	544.238	754
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VVS Henning Sørensen A/S	Dyssegård	50 %

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	16.737	0	108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.304	0	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	55.300
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	37.041	0	55.300

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig en selvskyldnerkaution for datterselskabet VVS Hennig Sørensen A/S.